onem efficaciam bap-
Lam. **A**nter quo senel
 i plus e semp manz i
 efficit q facit gra fitione
 recedente. **A**u amicum se
 minims ad impiculo
 mortis bapuzandus est
 caute tñ ut meli si pñ.
Sid imitari ego l uice
 forma ulorum acatuz ñ
 studiose ul maliciose
 ñ ob e h si obmittitur
 aliud ubum remapiend
 e. **S**i corrupte uba dum
 tñ ñ ex malicia a nich ob e
 quin splennu hz faciam
 non. **S**imile si aqua pau
 ca uba in rponant acatuz
 ñ ex malicia ul studio
 ut improdantur spleno sui
 p hō factū omi ñe rema
 piendū. **N**o aū d: si la
 ps de aqua roseacea ul
 aha simili nec denuna q
 aum; ul deteno ul luro h
 quidv hñ pñ de aqua pñ

sui aqua que possit pns
 est purificatioa z a lodi
 b; mundanda. **S**i oia
 intelliguntur in homeni
 z bapuzaret aliq quale
 curuz nich obmittens de
 omnib; q ad sollempnita
 tem ul sbam bapuzand
 od e quicq fecit penitus
 z q ille in illo in e bapuz
 qñ uo dicenda sūt ubac
 intente iō uice est bapuz
 zans hēat dūctōnem z ñ
 sit stultus z q hñ loquo
 lam z ñ sit impenn q u
 uer d: mēcūm mē d
 lum o; quod u sit manē
Omnis q quicq hñ
 p dñtis p bapuzare i
 casu notitans d: z si uo
 hñ ordie hñ sacros ulla
 ad est. **P**ret casum notita
 ns solus sacros d: bapuz
 z si alius h fac gramit p
 tat quū uis. bapuzet. **P**r
 aū forte dicit q si que in

omnium sicut in hunc modum
baptizans ut dicitur Plati-
cus ut acollinus dicitur et
dicitur aut dicitur et
sub dicitur et sic de aliis
ordinibus et in fine de fide
beat maior. In his se-
ipsum baptizare potest qui in
matrimonio mortis sic fa-
cit et mortuus euolat si quod
baptizans sit baptis-
mus si flammis.
Et si unus plures si bap-
tizant unum sicut si di-
citur baptizant te quia
mutatur forma quod si sit
ipredenti casu. Si autem dicitur
baptizo te nunc aliter eorum quod
per loqui baptizat et alii
nichil facit. **I**ta tria sunt
de integritate bap-
tismi inquam vola-
to uoluntate debita forma
et intentio faciendi
et quod facit ecclesia. **P**er autem
as passus in baptizando

aliquem in eodem omnia
sicut per se et baptizare
et baptizat et alius qui alii
quod sit si cessat. **Q**uatuor
namque si dicitur si ut ca-
tholicus nec impedit et
sicut enonequa in ten-
dit quod si faciat ecclesia
dum in intendat facit quod
facit ecclesia si est ipse actus
suum si ab ecclesia qui ui-
eius in intendit efficitur
si autem baptizando ut non
per hoc alii qui se bap-
tizant in honore et talem
qui et aquam et in bap-
tizando et ipse actus bap-
tizandi confite quod dicitur
aliquid dicitur quod magis per
se et in honore et quia
per autem per se si ad eum
sacramentum ut aquam et ad
redundantia nomen in
us sui. **B**aptis aqua et
in forma ecclesie non ob-
tem in ueniat in his bap-

cure facit saluum dei zcā
 Si corrupte n̄ bap̄ ferant
 itaq̄ n̄ possunt quoniam
 intelligi n̄ ē bap̄s. **S**āctifica
 tur in dōz in dōm bap̄
 n̄ bap̄o fluminis sic zcā
 qui bap̄m̄s ē bap̄o flumi
 nis h̄ aut̄ habens ē p̄
 regula ad om̄i s̄c̄m̄ rōz
 dispensatōm q̄ n̄cē ē h̄c
 in dōm̄one ut̄ actum ut̄
 h̄cū ut̄ in p̄tate r̄c̄p̄tā
 n̄. Si dicat aliquis ē bap̄
 n̄o r̄c̄p̄tē p̄s̄ zcā filij zcā
 sic s̄c̄i n̄cō s̄c̄i n̄cō ē
 plēnū r̄c̄tand. **T**ripl̄c̄
 ḡsunt quis in h̄c̄s̄c̄ū v̄n̄
 zcā h̄c̄ obitum cum sit bap̄
 tizantur h̄c̄ q̄m̄ ex h̄c̄ h̄c̄
 n̄c̄s zcā fauet errori aut̄
 existens h̄c̄ n̄c̄s uadit t̄n̄
 ad h̄c̄ n̄c̄m p̄s̄c̄m̄ t̄n̄
 ḡm̄p̄m̄ c̄c̄o ut̄ s̄c̄i est
 p̄s̄c̄s uadit t̄n̄ ad om̄
 tum quem s̄c̄i ē h̄c̄ n̄c̄
 p̄ ah̄q̄ om̄odum ut̄ s̄c̄o

rem̄ tunc n̄ accipit rem̄
 bap̄i quia accipit ab h̄c̄
 n̄c̄o ut̄ ē h̄c̄ n̄c̄s ē d̄c̄bat
 catholici. **S**ecus in p̄m̄
 lo quū d̄c̄ant zcā igno
 rante qui oculis h̄c̄ n̄c̄
 ē d̄c̄bat catholici zcā in illo
 qui s̄c̄i n̄c̄ in n̄c̄ n̄c̄ p̄
 aliud facit. **S**imil̄ t̄n̄ h̄c̄
 obitum om̄o adulti si q̄
 suscipit bap̄m̄ q̄m̄ zcā
 r̄c̄c̄tū ei sequit̄ q̄m̄ d̄m̄
 h̄c̄ p̄m̄antur. **S**imil̄ d̄c̄
 ah̄q̄ bap̄are dormiente n̄
 p̄s̄c̄m̄atur q̄ n̄c̄ euḡl̄iā
 morte n̄ zcā p̄s̄c̄m̄at̄ de
 eius p̄s̄c̄re uolūtate p̄
 signa ut̄ n̄c̄a saltem q̄
 d̄c̄antur ē n̄c̄. **S**ic c̄m̄
 h̄c̄s conuenientibz d̄c̄ la
 p̄n̄z̄ p̄ r̄c̄ s̄c̄i n̄c̄ m̄. **A**d
 ip̄s̄ a h̄c̄ c̄m̄m̄ōe t̄n̄c̄
 r̄c̄p̄t̄ s̄c̄i n̄c̄m̄ zcā rem̄
Sic s̄c̄i n̄c̄ h̄c̄ n̄c̄ uolūt
 ras ad bap̄m̄ n̄c̄ r̄c̄p̄t̄
 t̄n̄ zcā rem̄. **C**od̄m̄ in d̄c̄

et firmiter non dubitauerunt
de intentione unius huius
fuit autem in plorandis est
dum consilium. Quod si dicitur
si reuelat baptizandus est
gordone ille qui iam bap-
tizans erat sub dubio cum
intentionis hinc. Intentionem
quod tunc admittit quod
excludit. admittit quod
uult iudicium et inchoat dicit.
Excludit quod uult iudicium
et nullo modo dicit intendit.
Generaliter et sollempniter
prius dicitur pro his diebus
ob diebus hinc in sacramento
sacramento et nullo modo
hinc in die epiphaniæ sol-
tempniter pro hinc in die
pandam que dicitur sol-
illa die aquas posse re-
gulariter sanctitate autem
semper et aqua uolunt pro dicitur
baptizandus propter remanentur dicitur
est. Quod si aliquis imparetur
in nomine trinitatis de-

um baptizari. Si in aqua
et aqua alius est in hinc
dum in aqua pualer
sufficienter in hinc est.

Confirmatio de obliua-
re ista tunc sit in hinc
ut ab alio potest reue-
tur et ut illa pro sit omnis
deum seruis pro proculum
affinitatis que est hinc.